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REPUBLIKA E SHQIPERISIE NOTER JOANA SMAKAJ

DHOMA KOMBETARE E NOTERISIt ADRESA Pallatet Agimi, Rr. Bulevardi
Bajram Curri, Pallati Golloborda, Hyrje
Nr. 8

DEGA VENDORE TIRANE TEL: 0692039555

KONTRATE DHURIMI PASURI E
LUAJTSHME

(KUOTA KAPITALI)
Nr. repertori; 280 Nr. koleksioni: 114
Tirane mé 26/01/2022
Ligjet referuese: [
L. Ligji nr. 7850, dmi& 25/07/1994 "Kodi Civil i Republikas s& Shqipérise”, i ndryshuar
2 Ligji nr. 9887, date 10/03/2008 "Pér mbrojtjen ¢ t& dhénave personale”, i ndryshuar
A202205393001 1919258

3.Ligji nr. 110, daté 20/12/2018 “Pgr Noteriné”

Akti noterial perbéhet nga 1 flete
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A2022053930011919258

KONTRATE DHURIMI KUOTASH KAPITALI
Sot, mé datégg .Qf- Jolz , para meje Notere JOANA SMAKA]J, anétare né Dhomén Kombétare té
Noterisé, Dega Vendore TIRANE, me zyré né adresén Tirane, Pallatet Agimi, Rr. Bulevardi Bajram Curri,
Pallati Golloborda, Hyrje Nr. 8, u paraqit personalisht;

DHURUESI: Shogeria “ALBAUS Trading Center” sh.p.k me NIPT Nr. L81721014C, Adrese, Tirane,
Kashar Mezes, Autostrada Tirane - Dq:rres, km 0, ish Serrat, Zona Kadastrale 2679, Nr Pasurie 124/2,
Volumi 11, Fq 155- Tirane, pe_l‘faqes,.iar nga ortaku dhe administratori I saj, Z. Ilir Gavoci, i biri i
Vehbiut , amésia Jumbije, i datelindjgs 08.02.1972, lindur ne Shkoder banues ne Tirane madhor dhe me
zotesi te plote juridike per te ﬁ@?}d/zsstatusi I martuar, I seksit mashkull,shtetesi shqiptare, identifikuar
nepermjet pasaportes me-Nr-HZ0208066H

PRANUES | DHURIMIT: Artenida Dervishi, e bija e Preni dhe e Bukurije, e dtl 27-07-1982, lindur ne
Elbasan, banues ne Elbasan, L “ Partizani, statusi beqare, e seksit femer, madhore dhe me zotési té ploté
juridike e pér té vepruar, identifikuar nepermjet leternjoftimit elektronik me numer personal
125727006R

Per identitetin e te cileve u sigurova ne baze te njoftimit elektronik dhe pasi konstatova se i kane te gjitha

aftesite e ligjes (person madhor dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar), me kerkesen e tyre, si dhe

duke u bazuar ne nenin 761 e vijues te Kodit Civil, si dhe ligjit 9901 date 14.04.2008 per"Tregtaret dhe

shogerite tregtare “ i redaktova kete kontrate dhurim kuotash kapitali dhe qe me poshte pershkruhet:

o Dhuruesi i mesiperme deklaron se eshte administrator dhe ortak i vetem i shoqerise “ALBAUS Trading
Center” shpk, konkretisht 100% zoterues dhe pronar i kuotave, aseteve, kapitalit themeltar te shogerise
"ALBAUS Trading Center” shpk, me numér identifikimi unik NIPT: L81721014C.

o Dhuruesi deklaron se i dhuron znj. Artenida Dervishi, teresine e te drejtave, detyrimeve qe lidhen me
shogerine, kuotave, aseteve, kapitalit themeltar te shogerise "ALBAUS Trading Center” shpk, te cilat
jane ne pronesi te Dhuruesit sic parashikohet ne piken mesiperme.

e  Pala dhuruese ia dhuron znj. Artenida Dervishi teresine e te drejtave, detyrimeve qe lidhen me shogerine,
kuotave, aseteve, kapitalit themeltar, pa asnje kundershperblim ndaj pranuesit te dhurimit,

e Pranuesi i dhurimit, znj. Artenida Dervishi nga ana e saj deklaron gqe pranon ne favor te saj 100%
teresine e te drejtave, detyrimeve qe lidhen me shogerine, kuotave, aseteve, kapitalit themeltar te
shogerise "ALBAUS Trading Center” shpk, te specifikuara me siper dhe nuk ka asnje pretendim per kete,
duke u bere pronar i 100% te kuotave, aseteve, kapitalit themeltar te shoqerise "ALBAUS Trading
Center” shpk e duke marre persiper shlyerjen e detyrimeve qe Shoqeria ka ndaj te treteve.

s Pala pranuese e dhurimit Artenida Dervishi njihet pronar ekskluziv i 100% kuotave, aseteve, kapitalit
themeltar dhe te teresise se te drejtave, detyrimeve ge lidhen me shogerine, "ALBAUS Trading Center”
shpk

Ky akt pasi ju lexua me ze te larte te paragiturve para meje notergs, paleve,te cilet duke u gjetur konform

kerkimit dhe vullnetit te tyre te plote dhe te lire,ne prezencen tj e e pranuan aktin dhe e nenshkruan ate

si me poshte rezulton

DHURUES PRANUES 1 DHURIMIT

ILIRG Ct ARTENIDA DERVISHI

frriende dervight
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REZULTATET E KERKIMIT

Numri i Rezultatit te Kerkimit: D-20220125152643419
Data e Rezultatit te Kerkimit: 25.01.2022

Ora e Rezultatit te Kerkimit; 3:26:43PM

Lloji i Karkimit:

D-400-489-757

Numri | Dokumentit:
Referenca e Perdoruesit:

LISTA E PERSONAVE ME REZULTAT KERKIM! 0

ALBAUS TRADING CENTER SH.PK.
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